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Etternavn Førenavn E-postadresse Idrettslag

Gotteberg Linda lindagotteberg@gmail.com Eid IL

Hunvik Reidar Reidar.Hunvik@moller.no Eid IL

Bu Kjell kjell.bu@sum.sf.no Førde IL

Helgheim Arne Arne.Helgheim@credicare.no Førde IL

Lerum Åsa aasa-lerum@hotmail.com Førde IL

Strømmen Kjetil H. Førde IL

Strømmen Rune rune.strommen@sfj.no Førde IL

Evjestad Alf Henning alhenni@online.no IL Bjørn

Haugen Ole Arne IL Bjørn

Hegrenes Arthur arthur.hegrenes@gjensidige.no SFSK

Narum Ingrid narum81@hotmail.com SFSK

Thorsen Yngve yngve.thorsen@skiforbundet.no SFSK

Årdal Asgeir Asgeir.Ardal@sfj.no SFSK

Hove Dag Henning tedabygg@online.no Sogndal IL

Grut Torunn torunn.grut@sfj Syril IL
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